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GERENCIA DEL AREA DE SERVICIOS SOCIALES
BIENESTAR SOCIAL
BECAS ESTUDIANTILES

SENOR OFICIAL DE ENLACE DE: J.P.CERRO LARGO

funcionarios de esa Unidad, de las Becas de Estudio que fueron otorgadas en el presente periodo.

Grado: :|

Agte. de 2da.
Agte. de 2da.
Agte. de 2da.
Agte. de 2da.
Agte. de 2da.
Agte. de 2da.
Cabo

Cabo

Cabo

Cabo

Cabo

Cabo

Cabo

Cabo
Sargento
S.0.M.

OF Ayte.

OF .Ayte.

Of. Ppal.

Funcionario: |

CALCAGNO CLEBERT
DE LOS SANTOS YEILA
FONSECA SANDRA
FRATTI LUIS

FRATTI LUIS

SANES ELIZABETH
COSTA WASHINGTON
FERNANDEZ GUSTAVQO
GONZALEZ ANA
LUCERO BLEIMER
RODRIGUEZ ROBERTO
SOSA WALTER
VICTORIA LUIS
VICTORIA LUIS
GONZALEZ MARIA
BARRETO ROBERTO
MACHADO EDGARDO

RIVERO ANA

FERNANDEZ HERIBERTO

EJERCICIO: 2016

Montevideo,

07-jun-16

Remito a Ud. el presente, a fin de que tome conocimiento y notifique a los

Ci Funcionario: I Hijo: |

4.395.236-3

3.779.804-8

4.094.362-8

3.728.879-4

3.728.879-4

3.975.203-8

3.441.557-6

3.859.007-1

2.944.379-0

3.815.699-0

3.643.922-9

3.773.084-4

2.580.137-4

2.580.137-4

2.986.100-3

2.572.069-0

1.929.346-4

3.143.289-0

2.790.404-1

CALCAGNO ELVIA

MACCIO IRINA

BRUN KAREN

FRATTI VALENTINA

FRATTI AGUSTIN

AREZO NATASHA

COSTA SYLVANA

FERNANDEZ REGINA

MARTINEZ EVELYN

LUCERO DEBORA

RODRIGUEZ CINTHIA

SOSAVICTOR

VICTORIA PAMELA

VICTORIA ROMINA

RODRIGUEZ EBER

BARRETO VALENTINA

MACHADO MARTIN

TEJERA MARIA

FERNANDEZ ELIAS

Ci Hijo: | |
5.159.878-7
5.155.651-1
5.027.532-8
5.429.130-0
5.282.354-5
4,926.260-3
4.949.061-4
5.191.991-7
5.490.039-7
5.025.135-4
4.926.699-4
4.927.497-7
5.093.426-3
5.093.427-9
5.097.757-4
5.000.892-7
4.829.452-4
4.841.787-7

5.071.582-5



Grado: | Funcionario: | Ci Funcionario: | Hijo: | Ci Hijo:

Le corresponde a cada uno el equivalente a 27 U.R. las cuales se
abonaran en dos pagos correspondientes a 13,5 U.R cada uno, en los meses de junio (Fecha Pago:
Junio/2016) y en agosto del corriente afo. Deberan concurrir PARA EL SEGUNDO PAGO el Causante y
el beneficiario, ambos con cedula de identidad en el horario de 10 a 13 los dias martes y jueves. Se
solicita la elevacion de la constancia de asistencia al liceo de cada becario antes del 31/07/16, para el
control correspondiente de Bienestar Social.- La no elevacion de la misma motivara la suspension del pago
de la segunda cuota, sin excepcion. En el caso de hermanos al causante se le abonara el importe de una

beca y media.-

Saluda a Usted atentamente:




